2019 年 7 月 31 日

各 位

株式会社 みなと銀行

～ 地元就労人口の増加に向けた取り組み ～

「合同企業説明会 at 甲南女子大学」の開催について

 関西みらいフィナンシャルグループのみなと銀行( 頭取 服部 博明 )は、

学校法人甲南女子学園  甲南女子大学（理事長 中内 仁）と連携して、掲題

の説明会を開催しましたのでお知らせします。

本説明会は、兵庫県内外から通う学生に、県内企業の魅力を伝えるととも

に、地元企業には学生の採用機会として有効に活用いただけるものと考え、

甲南女子大学とみなと銀行の協働での初めての開催となりました。

説明会当日は、出展企業からの事業説明に加え、学生との個別面談も実施

されるなど、活発に意見が交わされる 1 日となりました。

みなと銀行では、県内就労人口の増加を図る地域創生に積極的に取り組み、

地域経済の活性化に貢献してまいります。

【説明会の概要】

以 上

1.対  象    甲南女子大学の大学 4 年生（ 2020 年 3 月卒業予定者 )

2.日  時    2019 年 7 月 24 日 (水 )  13 時 00 分～ 17 時 00 分

3.場  所
〒 658-0001 神戸市東灘区森北町 6 丁目 2-23

（甲南女子大学キャリアセンター内）

4.出展企業

五十音順

株式会社  神崎高級工機製作所（機械製造業）

神戸トヨペット  株式会社（自動車販売業）

株式会社  シマブンコーポレーション（鉄鋼製品卸売業）

西菱電機  株式会社（情報通信業）

株式会社  日本ビジネスデータープロセシングセンター

（ソリューションサービス業）

尼崎市

神戸市

神戸市

伊丹市

神戸市

5.主催運営  甲南女子大学／みなと銀行

当日の模様